2021年12月27日

債権者各位

東京都港区南青山六丁目12番1号

グローエジャパン株式会社

代表取締役 森 一幸

吸収分割公告

当社（甲）は、blisspa japan株式会社（乙、住所：東京都港区南青山六丁目12番1号）の「Grohe」

ブランドを付した水栓製品の販売事業に関する権利義務を承継する吸収分割を行うことに

いたしました。

効力発生日は2022年2月1日であり、当社は会社法第796条第2項に基づき株主総会の承認

決議を経ずに吸収分割を決定しております。

1. この吸収分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から1箇月以内にお申し出下さい。

2. 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）下記のとおり

貸借対照表の要旨（令和3年3月31日現在）

科     目 金  額（千円）

資産の部 流動資産

固定資産

772,575

189,355

合   計 961,930

負債及び

純資産の

部

流動負債

 賞与引当金

固定負債

 退職給与引当金

株主資本

 資本金

 利益剰余金

  利益準備金

  その他利益剰余金

  （うち当期純利益）

431,475

5,384

139,417

18,126

391,038

150,000

241,038

37,500

203,538

(39,558)

合   計 961,930

（乙）掲載紙     官報

掲載の日付 令和3年7月5日

掲載頁     96頁（号外第150号）

以上